ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ – ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

центр образования № 162 Кировского района Санкт-Петербурга

(ГБОУ ЦО № 162 Кировского района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

02.09.2024                                                                                                                        № 67.14

Об утверждении положения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о музейном уголке ГБОУ ЦО № 162.

Директор          Н.А.Кутепова

		2024-12-02T15:22:41+0300
	Кутепова Наталья Александровна